[bookmark: _GoBack]                      23.03.2018 г. № 144
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ОТДЕЛА ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ, НАПРАВЛЕННЫХ НА УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ»

В  целях корректировки административного регламента отдела по спорту и молодежной политике администрации Осинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по осуществлению мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей, утвержденного постановлением мэра от 28.05.2013 № 300 в соответствии с частью 3 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент отдела по спорту и молодежной политике администрации Осинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по осуществлению мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей, утвержденного постановлением мэра от 28.05.2013 № 300
1.1 в названии постановления мэра муниципального образования «Осинский район» заменить слова «Муниципальное образование «Осинский район»» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.2 в п. 1 постановления мэра муниципального образования «Осинский район» заменить слова «Муниципальное образование «Осинский район»» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.3 в приложении 1 к постановлению мэра муниципального образования «Осинский район» в названии заменить слова «Муниципальное образование «Осинский район»» на слова «Осинский муниципальный район»» (далее административный регламент);
1.4 в п. 1.1 гл. 1  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.5  в п. 1.2 гл. 1  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.6 в п. 1.3 гл. 1  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.7 в п. 1.4 гл. 1  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.8 в п. 1.5 гл. 1  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.9 в п. 2.3 гл. 2  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.10 в п. 2.4 гл. 2  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.11 в п. 2.7 гл. 2  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.12 в п. 3.2 гл. 3  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.13 в п. 3.2 гл. 3  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.14 в п. 3.3 гл. 3  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.15 в п. 3.4 гл. 3  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.16 в п. 6.1 гл. 6  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.17 в п. 7.1 гл. 7  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
1.18 в п. 7.3 гл. 7  административного регламента заменить слова «МО «Осинский район» на слова «Осинский муниципальный район»;
2. 	Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра и контролю за документооборотом Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
		3.	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.

	Мэр Осинского муниципального района
	                                    В.М. Мантыков

	Подготовила:
	                           А.Д. Газизянова

	Согласовано:
	                            В.Н. Балдыханов

                               М.А. Нашкеева

М.Ю. Бадашкеева

                       Н.В.Наумова